MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 031/2018, DE 29 DE MARÇO DE 2018

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2018/01, REFERENTES AO EDITAL 017/2018, DE 05 DE

MARÇO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, Campus Panambi, no uso de suas atribuições, torna público a retificação

do edital 017/2018, de 05 de março de 2018.

Onde lê-se:
5.1. A lista de contemplados com auxílio estudantil e a lista de suplentes serão divulgadas
até o dia 06 de abril de 2018, no site do campus Panambi e nos murais internos do campus
Panambi.

Leia-se:
5.1. A lista de contemplados com auxílio estudantil e a lista de suplentes serão divulgadas
até o dia 20 de abril de 2018, no site do campus Panambi e nos murais internos do campus
Panambi.

Onde lê-se:
5.5. O resultado final será divulgado no site do campus proponente do curso até o dia 19 de
abril de 2018.

Leia-se:
5.5. O resultado final será divulgado no site do campus proponente do curso até o dia 19 de
abril de 2018.

Onde lê-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Período de inscrições e entrega de
documentos

05 a 16 de março de 2018

Publicação da lista de inscritos 20 de março de 2018

Análise documental 21 de março até 4 de abril de 2018

Publicação dos resultados preliminares 06 de abril de 2018

Período para interposição de recursos 07 de abril até 09 de abril de 2018

Análise documental dos recursos 12 a 16 de abril de 2018

Publicação do resultado dos recursos e
resultado final

19 de abril de 2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Período de inscrições e entrega de
documentos

05 a 16 de março de 2018

Publicação da lista de inscritos 20 de março de 2018

Análise documental e entrevistas 21 de março até 18 de abril de 2018

Publicação dos resultados preliminares 20 de abril de 2018

Período para interposição de recursos 23 de abril até 25 de abril de 2018

Análise documental dos recursos 26 de abril a 02 de maio de 2018

Publicação do resultado dos recursos e
resultado final

03 de maio de 2018

Assinatura do termo de compromisso e
entrega das cópias dos dados bancários
(conta-corrente no nome do aluno) e do CPF.

04 a 14 de maio de 2018

Panambi/RS, 29 de março de 2018.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

Portaria n° 1.852/2016